לאור כל האמור לעיל, אינני מכריע בעת הזו בדבר קבילות ההודאה שמסר הנאשם ביום 20.10.2015, אלא עניין זה יתברר רק לאחר שמיעת מכלול הראיות.

לפיקר, אני קובע דיון למענה ולפי סעיף 144 לחסד"פ 24.3.2020 בשעה 09:30.

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

המזכירות תודיע לצדדים.

הנאשם מוזהר בחובת התייצבות.

ניתנה היום, ז' שבט
תש"פ, 02 פברואר
2020, בהעדר הצדדים.

יהודה ליבליין, שופט